

Blux ApS
Njalsgade 21F, 6., 2300 København S

CVR-nr. 41 13 45 69

Årsrapport

27. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Kristian Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blux ApS
Njalsgade 21F, 6.
2300 København S

CVR-nr.: 41 13 45 69
Regnskabsår: 27. januar - 31. december

Direktion

Emilia Christina Ciepiel
Alexander Bos Sterler
Kristian Møller

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at beskæftige sig med salg af specielle briller mm. via internettet samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 114.284. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har i det første regnskabsår foretaget samtlige strategiske investeringer for at etablere sig på det nordiske marked for Blue-light briller. Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/1 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	142.777
Andre finansielle indtægter	<u>3.979</u>
Resultat før skat	146.756
1 Skat af årets resultat	<u>-32.472</u>
Årets resultat	<u>114.284</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>114.284</u>
Disponeret i alt	<u>114.284</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>20.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>111.085</u>
Tilgodehavender i alt	<u>111.085</u>
Likvide beholdninger	<u>380.278</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>511.363</u>
Aktiver i alt	<u>511.363</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	114.284
Egenkapital i alt	<u>154.284</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.821
Selskabsskat	32.472
Anden gæld	151.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>357.079</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>357.079</u>
Passiver i alt	<u>511.363</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.284	114.284
	40.000	114.284	154.284

Noter

	27/1 2020
	<u>- 31/12 2020</u>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>32.472</u>
	<u>32.472</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emilia Christina Ciepiel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-712249534759

IP: 93.162.xxx.xxx

2021-07-06 13:03:33Z

NEM ID 

Kristian Møller

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-605531119037

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-07-06 13:06:02Z

NEM ID 

Alexander Bos Sterler

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-419693384509

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-07-06 13:39:12Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316259877058

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-07-07 22:13:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 357BW-AH62-GWQA3-EJGU-HMGPE-W1KEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>